

FJ EJENDOMME KOLDING ApS

Vonsildvej 23, Vonsild

6000 Kolding

CVR-nr. 28 70 02 53

Årsrapport for 2018

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019

Flemming Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

FJ EJENDOMME KOLDING ApS
Vonsildvej 23, Vonsild
6000 Kolding

Telefon: 75509383

CVR-nr.: 28 70 02 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Kolding

Direktion

Flemming Jørgensen, direktør

Revision

Revisionskontoret Fredericia-Vejle
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Karetmagervej 11, 2. th.
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere udlejningsejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 118.686, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 407.445.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		684.795	443.156
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-200.723	-200.723
Resultat før finansielle poster		484.072	242.433
Finansielle indtægter		2.518	3.284
Finansielle omkostninger	2	-334.437	-319.479
Resultat før skat		152.153	-73.762
Skat af årets resultat		-33.467	16.228
Årets resultat		118.686	-57.534
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		118.686	-57.534
		118.686	-57.534

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.995.411</u>	<u>4.196.134</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.995.411</u>	<u>4.196.134</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.995.411</u>	<u>4.196.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	78.064
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>13.918</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>91.982</u>
Likvide beholdninger		<u>3.678.362</u>	<u>2.855.133</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.678.362</u>	<u>2.947.115</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.673.773</u></u>	<u><u>7.143.249</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		282.445	163.759
Egenkapital	3	<u>407.445</u>	<u>288.759</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.535
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.535</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.764.840	6.448.907
Skyldigt sambeskatningsbidrag		35.002	0
Anden gæld		89.486	27.048
Deposita		369.000	369.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.266.328</u>	<u>6.852.955</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.266.328</u>	<u>6.852.955</u>
Passiver i alt		<u>7.673.773</u>	<u>7.143.249</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	329.851	319.479
Andre finansielle omkostninger	<u>4.586</u>	<u>0</u>
	<u>334.437</u>	<u>319.479</u>

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	163.759	288.759
Årets resultat	<u>0</u>	<u>118.686</u>	<u>118.686</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>282.445</u>	<u>407.445</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet 53 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildekat på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Den samlede hæftelse fremgår af moderselskabets årsrapport. Hæftelsen udgør den samlede skat for de sambeskattede selskaber, fratrukket egen skyldig skat. Evt. senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten, kan medføre at hæftelsen udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve, nominelt kr. 1.500.000 med pant i selskabets ejendom. De pantsatte aktivers regnskabsmæssige værdi er kr. 3.995.411.